
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

METEPEC 2103

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 130,187,632.00  0.00  130,187,632.00  130,493,758.81  306,126.81 130,493,758.81Derechos

 20,273,448.00  0.00  20,273,448.00  20,065,417.35 -208,030.65 20,065,417.35Productos

 2,203,151.00  0.00  2,203,151.00  1,638,019.95 -565,131.05 1,638,019.95Aprovechamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 5,444,828.00  0.00  5,444,828.00  5,444,828.44  0.44 5,444,828.44Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 3,632,082.00  0.00  3,632,082.00  3,632,082.34  0.34 3,632,082.34Ingresos Derivados de Financiamientos

 161,741,141.00  161,741,141.00  161,274,106.89  161,274,106.89TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  306,127.59
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

METEPEC 2103

 158,109,059.00  158,109,059.00  157,642,024.55  157,642,024.55 0.00 -467,034.45Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 130,187,632.00  0.00  130,187,632.00  130,493,758.81  306,126.81 130,493,758.81Derechos

 20,273,448.00  0.00  20,273,448.00  20,065,417.35 -208,030.65 20,065,417.35Productos

 2,203,151.00  0.00  2,203,151.00  1,638,019.95 -565,131.05 1,638,019.95Aprovechamientos

 5,444,828.00  0.00  5,444,828.00  5,444,828.44  0.44 5,444,828.44Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Productos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 3,632,082.00  3,632,082.00  3,632,082.34  3,632,082.34 0.00  0.34Ingresos Derivados de Financiamientos

 3,632,082.00  0.00  3,632,082.00  3,632,082.34  0.34 3,632,082.34Ingresos Derivados de Financiamientos

 161,741,141.00  161,741,141.00  161,274,106.89  161,274,106.89TOTAL  0.00

 306,127.59Ingresos Excedentes

                                    JAIME ALEJANDRO VENCES MEJIA                                                                              RICARDO ROSALES GOMEZ                                                                                          NOE LOPEZ LOYOLA                                                

                                                DIRECTOR GENERAL                                                                                                      COMISARIO                                                                                              DIR.   ADMON. Y FINANZAS                                        
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